
 

 
 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" -  Lodi Vecchio 
Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO) 

Scuola dell'infanzia - primaria - secondaria di I grado 

Cod mecc. LOIC80300E    Cod univoco UFGMXG    c.f. 92532000152 
Tel 0371752792 – fax 0371752796 

Pec: loic80300e@pec.istruzione.it  mail: loic80300e@istruzione.gov.it 
Sito: www.scuolalodivecchio.edu.it 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
AL DSGA  

Prot N. Vedi segnatura 

 
Oggetto:  Decreto di Formale Assunzione a Bilancio relativa ai Fondi Strutturali Europei per la 
realizzazione “ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia” 
 
  

COD. 

 ID

.  

  13.1.5A- “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole 
dell’infanzia”  
FESRPON-LO 2022-297 

 CUP AZIONE E24D22000730006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       l’avviso pubblico MI prot. n. 0038007 del 27.05.2022, relativo a “Avviso pubblico per 
la realizzazione “ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi 
per le scuole dell’infanzia” 

 
 

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

54
 -

 1
4/

09
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTI

http://www.scuolalodivecchio.edu.it/


 

 
 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 
VISTA  la delibera del  Collegio Docenti Unitario N. 06 del 27/04/2022 con cui si è proceduto 

all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 14 del 29/06/2022  con cui si è proceduto 

all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 

 
DETERMINA 

 
 La formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON finanziato con 
FESR : 
 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

13.1.5A 
13.1.5A-FESRPON-LO-

2022-297 

Ambienti didattici 
innovativi per le 

scuole dell'infanzia 
 

€ 67.500,00 € 7.500,00 € 75.000,00 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott. Gabriele MONTI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

54
 -

 1
4/

09
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTI


		2022-09-14T16:26:32+0200
	GABRIELE MONTI




